1207-15. 1207-1315.

[564.] Literse quibus (Skrlmo Arusiensis episcopus) notum facit, se religiosis

Sorre contiilisse Gimingthorp, possessiones ipsius iu Giminghi cum silva attinente, et pos-

sessiones Ormaka?r. — Sine anno.

Suhm Hist. af Danmk. IX. 777,

[565] Skelmoms Arusiensis episcopi literae, quibus testatur, sese possessiones

complures, a Johanne fratre relictas, S"' Clementis ecclesiae obtulisse. — Sine anno.

Thorkelin Dipl. Arna-Magn. I. p. 88. Langebck Scriptt. VI. -106. Cfr. Suhm Hist. af

Danmk, IX. 124.

im.
,

1208.

inUio Fcbr. [566.] Philippi, Romanorum regis, epistola ad Innocentium (III"'"™) papam, ut

permittere velit Waldemaro tpiscopo Slesvicensi archicpiscopatum Breniensem suscipere, —
(Pontif, aniio decimo).

Innoc. llltii epp. ed. Baluz, II, 131—32, Cfr, Suhm Hist, af Danmk. IX. 132. 741.

medio Fcbr. [567.] l\\ocE\Tii (IIl"i) epistola ad reginam Mariam (conjugeni Philippi Svevi,

regis Romanorum) contra Walde-harum, episcopum quondam Slesvicensem, quem Ron;a aufu-

gisse dicit, ideoque et propter alias causas excommunicatnm et anatheniatisatura esse. (Inest

huic epistol.Te relalio de vocatione ejus ad archiepiscopatum Bremensem cum protestatione

Haniburgenslum, et de criminibus, quorum rex Danoruni per nuntium suum Petrum praeposi-

tiini Ro.^kildensem euni accusaverat). — Latcrani, pontif. anno decimo.

Innoc. lUtii cpp. cd. Baluz. IL 126—27. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 132—33. 741.
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[5G8.] Innocrxtii (III''') cpi.stola ad electum Herbipolenseni, ut Waldrmaui >i 1208.

episcopum quondam ISlesvi(cn.senrc.\c(»nnuuni('atiim (lcnuncict. — Potitilic, anno (lccimo. mcdio Fcbr.

Innoc. 111<'' epp. ed. Baluz. 11. 127. Cfr. Sulim Hiyt. af Uanmk, IX. 1.32. 711.

[.jG!(.] Iwocentii (III''') epistola ad regem Danorum de excommunicatione Walde- initioManii.

mari episcopi JSIesviccnsis. — Laterani, ]>ontir. anno undecinio.

Innoc. 111''' cpp. ed. IJiiluz. II. 112—11. Cfr. JSulim Hist. af Danmk. IX. 133. 711.

[570.] IxNOCENTii (III''') papic maiulatum, episcopo Kallipoliensi, decano sanct.e 8. Martii.

Sophiie et pr;cposito .sanctoruni A])ostolorum, ronstantinn]>oliuj missum, ut viri Daxi, et

ceterarum gentiuni, ilii couiiuorantes, ecclesiis dccimas solvere delicant, — Latemni, VIII,

idus Martii, pontif. anno XI.

Innoc. llliii cpp. ed. Baluz. II. 117.

[571.] Ottoxis clecti innieratoris ad Innoceutium 111""°» litene, in (juibus roitat, 21, Junii—

ut, si de ecclesia Bremensi et ejus electis, sive per rfgb-w Dani.k sive ]ier quemcun^jue, mcntlo 8. Septb.

lacta fuerit, ejus negotii exsecutionem ustjue ad adventum nuntiorum suorum (Ottonis) ditferat,

'•(}uia secunda electio, sicut et prior, et contra deum et contra jus et rationein facta est, et

neutrius promotio vel vobis vel nobis noscitur expedire".

Innoc. Illtii epp. ed. Baluz. I. 754. Rajnald. Contin. Baron. ad an. 1208. IX—X. Tora.

1. p. 266—67. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. I;}G.

[572.] IxxocExl-ii (III'") epistola ad archiepiscojiura Lundensem, ut statim pro- 1. Xovbr.

videat de delectu episcopi Slesvicensis in locum Waldcmari, (jui hoc munere indisnum se

pra'stitisset. — Ferentini, II. non, ISovembr, pontif. anno XI.

Innoc. Illtii cpp. ed. Baluz. II. 222—24.

1209. 1209.

[573.] Literse, quibus Torbrrxus Ysikssox, armiger, notum omnibus facit, se 12. Martii.

canonicis de Paraclito omnia sua bona in Halland sita contulisse. — Roskildis, die b. Gre-

gorii papae.

Lansebek Scriptt. VI. 146. Cfr. Suhm Hist. af Danrak. IX. 158.

[574.] IxxocEXTii (111''') cpistola ad Ottonera clectuni Ronianum imperatorem , ut 2. Julii.

Waldemarum, ejiiscopiun {]uondam Slesvicensem , quasi excommunicatum a civitate Bremensi

et ejus finibus poteiiter cxjtellat: ejiiscopis vero Monasteriensi et Osnaburgensi jubet, ut eidem

Waldemaro et omnilms, (jui ci auxilium ferre couati fueiiut, acjua et igni interdicant. — Viterbii,

VI. non Julii, pontif. anno XII.

Innoc. IJItii epp. ed. Baluz. II. 331—335.

[575.] IxxocKXTRS (III""*) omnibus vere poenitentibus et confessis, qui ad con- 12. Aus.

summationem ecclesiaj cathedralis Arusiensis manus porrexerint adjutrices, quadraginta dies de

iiijuncta eis poeuitentia misericorditer relaxat. — Anar/nice. (II.) idus Augusti, jioiitif. anno XII.

Langebek Scriptt. VI. 391. Munter Mag. fur Kirchengesch. 1. 375—76. Cfr. &!uhm

Hist. af Danmk, IX, 157.

[576.] Walbemari regis litera?, ({iiibus confirmat privilegia, antea data monachis 23. Septbr.

in Nestvit, iisdemque offert immunitatem ab oiuni jurc rcgio, pro mansione Ristorp iii Falstria.

— Worthingburrf , IX. cal. Octobr, indict, XII, anno regni VIII,

Thorkelin Diplomatar. Arna-.Magn. I. p. 88. Epit. ap. Langebek Scriptt. IV. 338. Cfr.

Suhm Hist. af Danmk, IX, 155—56.

Uegeet. Dan. I. ii

82 KoNG Valdemar de\ Axdex.

jOQ^ [577-] Innocentii (III'") papae ad Andream archiepiscopum Lundensem litera,

-30. Octbr. quihus ei liccntiam dat virum queiidam episcopum Fialandje (sic) inaugurandi
,
cum vir sit

moribus et a.'tate maturus et scientia et virtutibus redimitus, etsi illegitimo matrimonio sit

procreatus. — Laterani, III. calend. Novembr. pontif. anno XII.

Innoc. lllti' cpp. ed. Baliiz. II. 361. Liljegrcn Diplomatar. Svecan. I. no. 136. p. 161—

1G2. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. IX. 151. 152.

31. octbr. [578.] Innocentii (111»'') epistola ad Ottonem imperatorem Romanum, ut juovi-

deat, ne quis subditorum ejiis reguum Waldkmari DAiNi.E rrgis denuo infestet, dum absens

esset in expeditione ad religionem cbristianam propagandam. — Latevani, II. cal. Novembr.

pontif. anno XII.

Innoc. 111'i' epp. ed. Baluz. II. 362,

31 oetbr. [.)79.] Innoceivtii (IIP") epistola ad regem Dacia^ Waldemarum, ut paganis ex-

stirpandis aut christiana religione imbuendis omnem curam impendat. — Laterani, II. caj.

Novembr. pontif. anno XII.

Innoc. mtii epp. ed. Baluz. II. 362.

31. Octbr. [580.] IivxocBXTii (IIF") epistola ad populum Danicum, ut regi suo W^aldemaro in

propacanda lide christiana strcnue auxilium fcrat. — Laterani, II. cal. Novembr. pontif. anno XII.

Inuoc. llltii epp. ed. Baluz. II. 362—363^

[581.] A. (AscERi vel AsGOTr?) W^ibergensis episcopi diploma, quo ecclesiam in

Stranby cum oranibus pertincntiis, excepto uno preedio et tertia parte decimie, quae ad su-

stentationem vicarii destinata erant, fratribus monasterii Viteschokie jure perpetuo possidendam

assignat. — Sine anno.

Dan. BIMioth. VI. 158—60. Cfr. Danske Magazin I. 139. Suhm Hist. af Danmk. IX. 1.55.

1210. 1210.

30. Januar. [582.] LvxocRNTii (1!!*") epistola ad reges, piincipes et populos Daniae regiio

circumpositos, qua anathematis jaculum iis minatur, si Waldcmaro Danorum rege absente

regnum ejus infestaverint. — Laterani, III. cal. Fcbr. pontif. anno Xli.

Innoc. Ilitii epp. eci. Baluz. II. 394.

7. Maji. [58'j.] IniVocexth (iil'ii) ad Waldemarum Danorum regem literde, in quibus zelum

regis laudat, quod in christianai religioiiis honorem siguum crucis adversus paganos susceperit,

simulque declarat, se p^rsonam regis et regnum sub b. Petri et suam protectionem suscipere.

— Laterani, non. Maji, pontific. aniio XIII.

Innoc. Illtii cpp. ed. Baluz. II. 411. Raynald. Contin. Baron. ad ann. 1210. XXIV. Tom.

I. p. 301. Epit. in Meursii Opp. Tom. IX. 409. not. Granim.

30. Octbr. [58-1.] Innocentii (111^'') epistolae ad praelatos Germanicos, inandantes, ut episcopus

Osnaburgensis in archiepiscopatum Bremensem mittatur, ut haiic ecclesiam contra Waldk^

MARiiM (episcopum Slesvicensem et postea electum Bremensem) tueatur. — Laterani, III.

cal. Novembr. pontif. anno XIII.

Innoc. Illtii epp. ed. Baluz. II. 483—85. Miinter Mag. fiir Kirchengcscli. 1. 376—80.